Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 12/2022, de 30 de abril de 2022.

“Exonera Controlador Interno da Câmara

Municipal de Piedade”.

 Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, exonera a partir desta

data, da Função de Controlador Interno da Câmara Municipal de Piedade, o servidor

efetivo DÊNIS PINHEIRO LOPES.

 Dê ciência ao exonerado.

 Gabinete da Presidência, 30 de abril de 2022.

 Adilsom Castanho

 Presidente.